
Sertifioitua FINOLA-kylvösiementä saatavilla v. 2012 
Tilauksia otetaan vastaan helmikuusta lähtien 

 
FINOLA on ainoa EU:ssa rekisteröity öljyhamppulajike. Suomessa vuonna 2011 
kasvatettua EU-sertifioitua Finola-kylvösiementä voi nyt tilata suoraan lajikkeen 
jalostajalta, ylläpitäjältä ja omistajalta, FT James – Jasu – Callaway’ltä. 
Lisätietoja Finolasta löytyy seuraavasta osoitteesta: 
http://www.finola.com/hamppu_suomi.html 
 
C-1 -luokkaan kuuluvaa siementä voi tilata 25 kilon säkeissä. Siemenen menekki on 
25-30 kiloa hehtaarille. Parhaan tuloksen saamiseksi kylvön tulisi tapahtua vettä 
hyvin läpäiseville hietamaille. Savi- ja muita kovaksi paakkuuntuvia maita tulisi 
välttää. Paras kylvöaika Suomessa on toukokuussa, kun maaperän lämpötila on yli 
+10 °C. 
 
Siementen hinta ja lähettäminen 
Kotimainen EU-sertifioitu FINOLA-kylvösiemen on pakattuna 25 kilon säkkeihin. 
Jokaisessa säkissä on Eviran myöntämä C-1 -luokan sertifikaattilipuke. Säkit voidaan 
toimittaa ostajalle linja-autolla, tai ostaja voi hakea ne itse Riihimäeltä. 
Siemenmäärien hinnat näkyvät alla olevasta taulukosta. Hintoihin lisätään ALV (23 
%) sekä rahtikulut. 
 

Säkkimäärä (à 25 kg) Kilomäärä yhteensä Hinta/kg 

1 - 4 25-100 kg €10/kg 

5 - 20 125 - 500 kg €9/kg 

21 tai yli 525 kg tai yli €8/kg 

 
Tilaaminen ja maksu 
Tilauksen voi lähettää sähköpostitse joko suomen- tai englanninkielisenä (osoite: 
callaway@finola.com). Tilaukseen pyydetään liittämään tavaran toimitusosoite, 
puhelinnumero, sekä yrityksen ollessa kyseessä, ALV-numero. Tilauksen saapumisen 
jälkeen teille lähetetään lasku tilauksesta. Maksun ilmaannuttua Finola ky:n tilille, 
siemenet lähetetään tilaajalle. 
 
FINOLA nauttii EU:n tuesta 
FINOLA palautettiin EU:n suorien tukien viralliselle tukikelpoisuuslistalle 23.2.2011. 
Toistaiseksi tuki koskee vain Suomessa tapahtuvaa viljelyä. 
Asiasta lisää: (Read more here!) 
 
 
Yhteistiedot: 
FT J.C. Callaway   callaway@finola.com 
Finola ky 
PL 236     puh.  040 725 2534 
Kuopio, Finland 
FI-70100    http://www.finola.com 


